
LE MANS BJ01 - DRESSAGE AMATEUR ET PRO

13-janv.-2022 - 16-janv.-2022

M : Nadine Cochenet Kersenti

C : Serge Kaczor

E : Jean Pierre Tuloup

Définitif

Résultats / Results

Amateur 3 Préliminaire Préparatoire

JUGES

N°11 - Amateur 3 Préliminaire 

Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 2

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

14-janv.-2022

Gains

%Err./Pen.

Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère) /Propriétaire Bonus

1 SOUVERAINE DU HANS Philippe JUNG 68.833%

 (1)

-

-

70.000%

 (1)

618.00

 (1)

67.167%

163.50-

- - / -

F/HAN/Noipan/2015/Sarotti Mokka Sahne x Rivalin Bc(Ravallo)/Jung Philippe(100%)

68.667

-

NP KARMA KAMILIA Alexandra DESBIOLLES -

-

-

-

-

--

-

-

- -

F/KWPN/Al fon/2015/Gin Tonic x Riff Raff(Revan)/Liste Rouge (100%)/Sandwijk Hoo

-

14-janv.-2022 17:37
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